
Stránka 1 z 2 

 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 2 

Veřejná zakázka 

Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních 

odpadů včetně rozmístění sběrných nádob na území  

Města Ostrov 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 2 300 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 13. 10. 2021 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


Stránka 2 z 2 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98, odst. 1) Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

 

2 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dotaz č. 1 

V Příloze č. 1 Specifikace sběrných nádob a stanovišť předmětné ZD jsou uváděny plastové nádoby  

a kontejnery hnědé barvy. 

Připouští zadavatel využití nádob, které budou pouze jednobarevné (černé tělo) a označení druhu 

odpadu určí, v tomto případě BRKO, hnědé klipy na víku u nádob 120 l, 240 l a hnědá víka u kontejnerů 

1100 l, při zachování požadovaných funkcí a popisu? 

 

Odpověď 

Zadavatel požaduje specifikovanou nádobu v bytové zástavbě. V případě jiné barevné varianty by 

docházelo k zaměňování obsahu s jinými nádobami (černá – směsný komunální odpad) a bioodpad by 

byl znehodnocen jiným druhem odpadu. Uživatelé jsou zvyklí na hnědou barvu nádoby pro bioodpad. 

Vzhledem k adresnosti uloženého odpadu zadavatel připouští navrhovanou variantu pouze pro nádoby 

umístěných k rodinným domům. 

 

 

 

 

 

 

       

   Hana Špičková 

V Ostrově dne 21. 10. 2021    vedoucí odboru městských investic a správy 


		2021-10-22T07:12:24+0200
	Karel Ille




